
Domov Letokruhy, příspěvková organizace, Dukelská 650, 747 87 Budišov 
nad Budišovkou 

vyhlašuje výběrové řízení na pozici 
 

 PRAKTICKÁ/VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ SESTRA 
Termín nástupu: 1. 9. 2021 

 
Pracovní úvazek: 

•      38,75 hod. týdně vč. sobot a nedělí - nerovnoměrně rozvržená pracovní 
doba 
 

Předpokládaný výdělek 
•      9. třída (od 24.800 Kč do 36.450 Kč v závislosti na praxi) / 10.třída (od 

26.730 Kč do 39.410 Kč v závislosti na praxi) + osobní příplatek, ostatní 
příplatky, odměny   
    

Kvalifikační požadavky a osobnostní předpoklady: 
• Odborná způsobilost dle zákona č. 96/2004 Sb., který stanoví vzdělání pro 

sestry, čistý výpis z rejstříku trestů 
 

Jiné požadavky:  
• Pozitivní vztah k problematice poskytovaných služeb, 
• Komunikativní schopnost a profesionální vystupování 
• Trpělivost, vstřícnost, úcta a laskavý přístup ke klientům 
• Schopnost pozitivního myšlení a kontroly nad projevy vlastních emocí 
• Pravidelně se vzdělávat a aplikovat poznatky do své práce 
• Schopnost práce v týmu 
• Schopnost aplikovat moderní trendy do své práce 
• Zodpovědnost, spolehlivost, poctivost 
• Loajalita k zaměstnavateli 

 
Benefity:  
 

• další odborné vzdělávání 
• příspěvek na stravování 
• supervize 
• víkendové pobyty z FKSP 

Místo výkonu práce: 

 

• Domov Letokruhy, příspěvková organizace, Dukelská 650, Budišov nad 

Budišovkou 

 

 

 



Uchazeč/ka zašle: 

• profesní životopis, kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání úředně 
ověřenou, výpis z rejstříku trestu ne starší než tři měsíce 

• Podepsaný souhlas: „Souhlasím se shromažďováním a zpracováním mých 
osobních údajů, včetně zvláštní kategorie osobních údajů  Domovem 
Letokruhy, příspěvková organizace, IČO 71197010, se sídlem Dukelská 650, 
74787 Budišov nad Budišovkou. Jako správce osobních údajů mne informoval 
o základních zásadách a principech v souladu s ustanovením čl. 13 a 
následujících Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 
4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů.   Tyto údaje jsem poskytl/a dobrovolně 
vyplněním žádosti, včetně příloh. Prohlašuji, že veškeré údaje jsou pravdivé. „ 

Způsob a místo podání: 

• Poštou nebo osobně na adrese: Domov Letokruhy, příspěvková organizace, 
Dukelská 650, Budišov nad Budišovkou, na obálku uveďte "Neotvírat, výběrové 
řízení" do 06. 08. 2021 

 
  
  
Kontaktní osoba: 

• Mgr. Kamila Molková, ředitelka, tel.: 556 305 292, 737 948 708, 

reditel@domov-letokruhy.cz 

 

 

mailto:reditel@domov-letokruhy.cz

